da Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 05/2017, mas adaptadas às especificidades dos
serviços contratados por esta Corte.

 
Assim, o valor estimativo da contratação tratada neste feito, considerando 36

(tinta e seis) meses de vigência inicial, resultou no montante de  R$ 2.075.741,02 (dois
milhões, setenta e cinco mil, setecentos e quarenta e um reais e dois centavos).

 
Considerando que o objeto que se pretende contratar caracteriza serviços

comuns, e tendo em vista que o valor estimativo da contratação supera os limites determinados
no art. 75 da Lei 14.133/2021, tem-se que para sua implementação é  necessária a realização de